

Nr 28

Utlåtande i anledning av styrelsens för riksdagsbiblioteket framställning angående ändring i reglementet för riksdagsbiblioteket.

I skrivelse till riksdagen den 4 april 1962, vilken framställning hänvisats till bankoutskottet, har styrelsen för riksdagsbiblioteket föreslagit att riksdagen måtte besluta att § 14 st. 1 i gällande reglemente för riksdagsbiblioteket måtte erhålla följande ändrade lydelse:

Nuvarande lydelse:

De av bibliotekets samlingar, som äro inrymda i bibliotekets lokaler i riksdagshuset, hållas tillgängliga *varje söckendag* under tider, som bestämmas av styrelsen med iakttagande av att samlingarna städse skola vara tillgängliga under pågående plenum.

Föreslagen lydelse:

De av bibliotekets samlingar, som äro inrymda i bibliotekets lokaler i riksdagshuset, hållas tillgängliga under tider, som bestämmas av styrelsen med iakttagande av att samlingarna städse skola vara tillgängliga under pågående plenum.

Till stöd för sitt förslag anför styrelsen följande.

Genom att riksdagen för sin del godkännt, att sommartidsförkortningen för framtiden i regel skall uttagas genom en minskning av arbetstiden till 37,5 timmar per vecka under april—september med fria lördagar, synes det av behovet påkallat, att styrelsen bemyndigas att stänga biblioteket på lördagar. Denna minskning av bibliotekets öppethållande, som åtminstone tills vidare avses att begränsas till att omfatta högst juni—augusti månader, torde icke innebära någon olägenhet för de lånesökande, som numera i mycket obetydlig omfattning frekventerar biblioteket på lördagarna.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot styrelsens för riksdagsbiblioteket förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte besluta bifalla styrelsens för riksdagsbiblioteket framställning.

Stockholm den 10 maj 1962

På bankoutskottets vägnar:

C. G REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Aspling, Gustaf Henry Hansson, Gorthon, Åke Larsson, Stefanson*, Palm, Augustsson och Mattsson;

från andra kammaren: herrar Regnell, Sköldin*, Persson i Appuna, Carlsson i Tibro*, Bengtsson i Landskrona, fru Lindekvist, herrar Larsson i Umeå och Börjesson i Falköping.

• **Ej närvarande vid justeringen.**